桃園市立永豐高中

107學年第二學期  期初「高中部課程發展委員會」會議記錄

時間：108年 3月 14日(星期四)下午 13：00-14:00

地點：會議室(二)

主席：林校長裕豐

出席：如簽到表

議程：

壹、報告事項及討論

一、108學年度公開觀課草案確認。

主席:本校有兩個社群已經在試行公開觀課，請課督對觀課部份給予高關懷、指導。

課督:公開觀課是總綱敘明一定要實施的，目的不是教學演示、教學觀摩、開放課室，

而是著重開放課程，學生怎麼學。此機制能透過實際場景提供教師專業對話、共

備，了解學生怎麼學。

決議:通過。

二、108學年度探究實作課程規劃表內容確認。

課督:自然及社會探究實作課程是新課綱重要的一環，課程規劃表內容仍須修改，將給

予撰寫建議，請老師參酌建議修改。

三、107學年度第二學期行政減授相關事宜。(名單如附件)

千珊主任:請注意楊憶琴老師減授鐘點為國教署支應。

決議:通過。

貳、臨時動議

無

參、散會